
 

 

Uchwała Nr XIII/150/2003 
 

Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 25 września 2003 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie wekslem in blanco prawidłowego 
wydatkowania środków przyznanych na rok 2003 przez Ministerstwo Edukacji 
Narodowej i Sportu w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. �Modernizacja 
i remont stadionu sportowego w Kędzierzynie � Koźlu przy ul. Sadowej�. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 
220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2003r. Nr 214 poz. 1806, Nr 80 poz. 
717)  oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XLI/488/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie � 
Koźlu z dnia 28 czerwca 2001r., Rada Miasta Kędzierzyn � Koźle, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków 
przyznanych na rok 2003 przez Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pn. �Modernizacja i remont stadionu sportowego 
w Kędzierzynie � Koźlu przy ul. Sadowej�, w formie weksla in blanco o wartości 
450.000,00 zł. 

2. Zobowiązanie finansowe Gminy wynikające z wypełnienia weksla, o którym mowa 
w ust. 1, pokryte zostanie wpływami budżetu gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

3. Do podpisania weksla in blanco, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się 
Prezydenta Miasta � Wiesława Fąfarę. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 


